ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Nhân Tông, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chậm thời gian chi trả trợ cấp ưu đãi hàng tháng đối với

người có công, thân nhân người có công với Cách mạng và thanh niên xung phong

tháng 8 năm 2025

Thực hiện Công văn số 5895/SNV-KHTC ngày 08/8/2025 của Sở Nội vụ

thành phố Hải Phòng về việc thực hiện chi trợ cấp ưu đãi hàng tháng đối với người

có công với Cách mạng và thanh niên xung phong tháng 8/2025.

Ủy ban phường Trần Nhân Tông trân trọng thông báo đến người có công

và thân nhân người có công trên địa bàn nội dung sau:

Tính đến ngày 12/8/2025, do Trung tâm Công nghệ thông tin (Bộ nội vụ)

vẫn đang hỗ trợ việc chuyển đổi dữ liệu người có công trên phần mềm “ Quản lý

tài chính trợ cấp ưu đãi người có công” từ đơn vị hành chính cũ sang đơn vị hành

chính mới, việc thực hiện dự kiến cuối tháng 8 năm 2025 mới hoàn thành. Hiện

tại, chưa có danh sách chi trả trợ cấp tháng 8 chính xác để thực hiện nên việc chi

tháng 8 sẽ bị chậm lại đến khi Sở Nội vụ có thông báo.

Ủy ban nhân dân phường Trần Nhân Tông thông báo để người có công,

thân nhân người có công, thanh niên xung phong trên địa bàn nắm được.

Thời gian chi trả cụ thể Ủy ban nhân dân phường Trần Nhân Tông sẽ có

thông báo sau./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND phường;

- Lãnh đạo Phòng VH-XH;

- Trung tâm TT, VH&TT;

- Các TDP trên địa bàn phường;

- Lưu: VT, VHXH.

                KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Văn Đương

		2025-08-13T17:22:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đương <nguyenvanduong1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-13T17:23:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-13T17:23:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-13T17:23:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!